
 

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé, Košumberk 80, 538 54  Luže | ID datové schránky: t7vx8jg  
IČ: 00183024 | DIČ: CZ00183024 | http: www.hamzova-lecebna.cz    
státní příspěvková organizace MZ ČR, samostatný právní subjekt, zřizovací listina MZ ČR z 29.5.2012, č. j. 17268-VI/2012 

Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé, 
 Košumberk 80, 538 54 Luže 

akreditovaný rehabilitační ústav 
 

nabízí volné pracovní místo na pozici 
 
 

FYZIOTERAPEUTA 
 

a 
 

ERGOTERAPEUTA 
 
 
 

 
Nabízíme: 

 Práci v příjemném prostředí léčebny s dlouholetou tradicí v oblasti rehabilitace (505 lůžek). 

 Moderní přístrojové vybavení, rozmanitost diagnóz, multidisciplinární tým pečující o dětské 
i dospělé pacienty.  

 Hrubý plat 30 000 až 42 000 Kč - po ukončení adaptace a dle praxe.  

 Náborové příspěvky 50 000 až 75 000 Kč. 

 Možnost dalšího vzdělávání v oboru. 

 5 týdnů dovolené, příspěvek na stravování, penzijní připojištění, služební byt a další 
zaměstnanecké výhody. 

 
Požadujeme: 

 Odbornou způsobilost k výkonu povolání dle zákona č. 96/2004 Sb. 

 Spolehlivost, schopnost týmové práce, bezúhonnost. 
 
 

 
 
Vhodné i pro absolventy. Nástup možný ihned.  
 

Žádosti se strukturovaným životopisem zasílejte na e-mailovou adresu per@hamzova-lecebna.cz.  
 

 
 

 

 

 

http://www.hamzova-lecebna.cz/
mailto:per@hamzova-lecebna.cz

